
 
 

UCHWAŁA NR XLII/296/2023 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sypniewo 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40 t. j.) Rada Gminy Sypniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/6/2018 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Sypniewo (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 180 z późn. zm.) wprowadza się zmiany w załączniku do 
Uchwały Nr III/6/2018 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 grudnia 2018 r., załącznik Nr 3 do statutu Gminy 
Sypniewo otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2501



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XLII/296/2023 

Rady Gminy Sypniewo 

z dnia 22 lutego 2023 roku 
  

 

Załącznik Nr 3 

do statutu Gminy Sypniewo 

 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SYPNIEWO 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Sypniewie  

Filia Biblioteki Publicznej w Gąsewie Poduchownym 

3. Zespół Placówek Oświatowych w Sypniewie 

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Sypniewie 

2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Sypniewie 

4. Zespół Placówek Oświatowych w Gąsewie Poduchownym 

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Rejmonta w Gąsewie 

Poduchownym 

2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Gąsewie Poduchownym 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

               Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2501


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-28T14:36:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




